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Lausuntopyyntö; Hanke ampumaratojen toiminnan turvaamiseksi ja uusien 
ampumaratojen perustamisen edistämiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Sujuvoittaako ehdotus ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja sekä lainsäädäntöä riittävällä 
tavalla ottaen huomioon hallitusohjelman mukainen tavoite 1 000 ampumaradasta vuosikymmenen 
loppuun mennessä?

Tulli uskoo, että  ehdotetulla ampumaratojen ympäristösäännösten siirtämisellä ampumaratalakiin, 
jolla keskitettäisiin ampumaratoja koskevien lupa- ja ilmoitusasioiden käsittely yhteen 
viranomaiseen voidaan vähentää luvan hakijan tai ilmoituksen tekijän hallinnollista taakka. 
Toteutuessaan ehdotuksen mukaisesti, tarvittavien lupa- ja ilmoitusasioiden hoitaminen selkiytyy 
luvan hakijan kannalta lupaprosessin keskittyessä yhteen viranomaiseen.

Onko ympäristönsuojelulakia tarpeen soveltaa ehdotuksen mukaisesti ampumaratalain soveltamisen 
ohella?

Se, että esityksessä ehdotetaan ampumaratoihin sovellettavan jatkossakin ympäristönsuojelulain 
lukujen 1–2 ja 14–16 yleisiä säännöksiä, yleisiä periaatteita ja kieltoja, pilaantuneen maaperän ja 
pohjaveden puhdistamista koskevia säännöksiä, ympäristön tilaa koskevia säännöksiä sekä 
jäteveden käsittelyä ja johtamista viemäriverkostojen ulkopuolisilla alueilla, on loogista eikä sillä ole 
vaikutusta lupaprosessiin. 

Onko tehtävien siirtämisen seurauksena tarpeen muuttaa valtioneuvoston ohjesääntöä ehdotuksessa 
kuvatulla tavalla?

Koska ampumaratoja koskeva ympäristönsuojelu ja ympäristövahinkojen torjunta ei tällä hetkellä 
ohjesäännön mukaan kuuluu sisäministeriön toimialaan on valtioneuvoston ohjesäännön 
muuttaminen ehdotuksessa kuvattulla tavalla tarpeellista.

Muut mahdolliset näkemykset ja huomiot esitysluonnoksesta?
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Tullilla ei ole hallinnassaan omia ampumaratoja. Ampumaratojen määrän kasvattaminen 
mahdollistaa paremmat harjoittelu mahdollisuudet myös Tullille. Tulli kannattaa esitystä.
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